נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיטל אילן

ב"כ הנאשם עו"ד ענאבוסי

עו"ד תמי קלנברג (מהסיוע המשפטי) בשם משפחת נפגעי העבירה

מתורגמן לשפה הערבית - מר וואסים אבו עאמר

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אנו מתירים לנאשם לחזור בו מכפירתו, ומורים על תיקון כתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד

הכרעת דין

על יסוד הודייתו של הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אנו מרשיעים אותו בעבירות המיוחסות לו כדלקמן:

הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק");

חבלה חמורה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק;

ונשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד

גזר דין

בכוונה טיעון, בעבירות של הריגה, חבלה חמורה הודייתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר הנאשם הורשע לאחר
מחמירה ונשיאת נשק. הודאה זו באה לאחר תחילת שמיעתן של העדויות.

תקציר העובדות לפי כתב האישום המתוקן:

258,000 ₪ להורי המנוח, ו-150,000 ₪ לנפגע העבירה אחמד אבו זאיד.

התשלום יבוצע עד יום 01.05.18 בהפקדה לקופת בית המשפט.

זאיד, נפגע העבירה אחמד אבו ואת פרטיו של הורי המנוח תודיע למזכירות את פרטיהם של ב"כ המאשימה
וזאת לצורך העברת התשלומים שיופקדו.

הודעה לנאשם זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו
תשע"ח, 14/12/2017

במעמד הנוכחים.
רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,

סג"נ, אב"ד